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Mortajadora de engranajes OERLIKON MAAG K4a

Informacién general

Ubicacién
Afo de fabricacién
Garantia

Condiciones técnicas

Caracteristicas técnicas
Médulo maximo

Didmetro minimo de la rueda dentada (rueda dentada
exterior)

Dimensiones

Altura de la maquina
Longitud de la maquina
Ancho de la maquina

Peso de la maquina

Categoria Mortajadoras de
engranajes
Fabricante OERLIKON MAAG

Fermat CZ

Direccion Turanka 104
Brno 62700 Republica
Checa

Teléfono +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.es

Republica Checa
1983
Sin garantia

Bueno

30 mm

1500 mm

2500 mm
3500 mm
2500 mm
15t
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